PAGE
2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 26 февраля 2009 года №40-ПП
Правительство Кабардино-Балкарской Республики п о с т а н о в л я е т:

      Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 26 февраля 2009 года №40-ПП «О создании некоммерческой организации «Гарантийный фонд Кабардино-Балкарской Республики».

    Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики                                                 Р. Хасанов